
 PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo   d. sprendimu Nr. B1- 

 

 

 

MOLĖTŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

įstaigos kodas – 304910414, P. Cvirkos g. 1. 33127, Molėtai 

 

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-02-29 

Molėtai 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01 – 2023-12-31 

 

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba - savivaldybės biudžetinė įstaiga, vykdanti pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimą, metodinės veiklos organizavimą ir gerosios patirties sklaidą; teikianti pedagoginę 

psichologinę pagalbą vaikui, šeimai ir mokyklai; rengianti ir įgyvendinanti suaugusiųjų švietimo 

programas, koordinuojanti ir organizuojanti Molėtų trečiojo amžiaus universiteto veiklas; teikianti 

profesinio orientavimo paslaugas rajono ugdymo įstaigoms; organizuojanti Molėtų r. ugdymo įstaigų 

mokinių (vaikų) dalykines olimpiadas ir  konkursus. Suburta profesionali komanda - 6 specialistai dirba 

pedagoginiame - psichologiniame, 3 - kvalifikacijos tobulinimo padaliniuose, 1 karjeros specialistas vykdo 

veiklą rajono mokyklose. 

2023 m. įstaigos veiklos plane buvo išsikelti šie  prioritetiniai tikslai, kuriuos sėkmingai 

įgyvendinome: 

1. Inicijuoti ir organizuoti pagalbos teikimą mokykloms rengiantis UTA (ugdymo turinio 

atnaujinimui). 

            Šiam prioritetui įgyvendinti skyrėme daug dėmesio. Parengta ilgalaikė (50 val.) KT 

programa „Mokytojų kompetencijų tobulinimas įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį“ (226 dalyviai. 

Suburta iniciatyvių mokytojų - UTA ambasadorių grupė, kuri  įvykdė  sklaidos 14 renginių. Vykdant šį 

uždavinį iš viso  organizuota 40 renginių. Dvi metodinės dienos buvo skirtos aptarti UTA diegimo procesus 

mokyklose. Jų metu pedagogai iš visų ugdymo įstaigų dalijosi gerąja patirtimi, skaitė pranešimus. Buvo 

sulaukta didelio (198) dalyvių skaičiaus.  Tai rodo savalaikį prioritetų pasirinkimą ir tinkamą įstaigos 

darbuotojų pasirengimą įgyvendinti numatytą tikslą.  

2. Pasirengti Molėtų rajono savivaldybės švietimo pažangos plano  „Mokykla kiekvienam“ 

pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo veiklų įgyvendinimui. 

           Sėkmingai TŪM  Molėtų rajono savivaldybės švietimo pažangos plane pagal visas keturias 

programos sritis su išorės teikėjais  suderinti išankstiniai pasiūlymai 4  kvalifikacijos tobulinimo 

programoms, 1 stažuotei, 4 ugdomosioms veikloms mokiniams. Tai palengvina dabartinį švietimo 

pažangos plano  įgyvendinimo procesą, sutaupo laiką planuojant.  

3. Stiprinti pagalbos teikimą  rajono ugdymo įstaigoms, siekiant sėkmingai pasiruošti 

Įtraukiajam ugdymui. 



2 

 

           Įtraukiajam ugdymui buvo skirta 11 renginių, daug dėmesio skiriant mokytojų padėjėjams, 

autizmo spektro sutrikimo temoms aptarti. Pedagoginio psichologinio padalinio specialistės pačios vedė 

seminarus,  bendradarbiaudamos su Lietuvos autizmo asociacija organizavo mokymus rajono pedagogams, 

dirbantiems su autizmo spektro sutrikimų turinčiais vaikais. Stipri psichologų komanda sudaro sąlygas 

gauti psichologines konsultacijas visiems besikreipiantiems, teikti paslaugas rajono įstaigose, esant 

poreikiui atlikti tyrimus.  

Pedagoginės psichologinės pagalbos padalinys turi visus būtinus specialistus, teikiama visa 

prašoma ir  būtina pagalba rajono ugdymo įstaigoms. Žmogiškųjų išteklių pakanka ir turime galimybes 

teikti mokamas pedagogines - psichologines paslaugas ir Širvintų rajono ugdymo įstaigoms.  

Kvalifikacijos tobulinimo padalinio  veiklų spektras labai platus – pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas, Molėtų TAU, suaugusiųjų švietimas, mokinių olimpiados, profesinio orientavimo veiklos, 

Pedagogų ir mokinių registrų administravimas, elektroninio mokinio pažymėjimo išdavimas, darbuotojų 

(su vadove) - trys. Todėl daugiausia iššūkių kyla mokslo metų mėnesiais, kai darbuotojai turi spėti atlikti 

visas veiklas. Nebelieka laiko ir   žmogiškųjų išteklių inicijuoti bei vykdyti ES projektus., atlikti gilesnes 

veiklų analizes. Tačiau visus nusimatytus tikslus ir uždavinius pavyko įgyvendinti ir viršyti. 

Problemos kyla abiem Tarnybos padaliniams  organizuojant kvalifikacijos renginius 

mokytojams ir teikiant pedagogines-psichologines, metodines konsultacijas  – darbo dienomis, po pamokų, 

mokytojai pavargę, nenoriai dalyvauja siūlomose veiklose,  turi  kitų įsipareigojimų mokyklose, per 

mokinių atostogas vykdomi įvairūs mokinių pasiekimų patikrinimai, mokytojai išvyksta atostogų.   

 

I SKYRIUS  

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMA (06) 

I PRIORITETAS. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė 

1.1. TIKSLAS. Kokybiška švietimo sistema, kryptinga jaunimo politika 

06.1.1.1.6 Kvalifikuotos ir 

tinkamos pedagoginės 

psichologinės pagalbos teikimas 

vaikams, tėvams (globėjams) bei 

mokytojams dėl vaikų specialiųjų  

ugdymosi poreikių, pedagoginių, 

psichologinių problemų. Produkto 

rodiklis- aptarnaujamų asmenų 

skaičius -0,7. 

 

2023 m. atlikta 276 mokinių gebėjimų, specialiųjų ugdymosi 

poreikių įvertinimų, suteiktos 408 psichologinės  konsultacijos, 

suteikta 776 konsultacijos  švietimo pagalbos specialistams, 

mokinių tėvams. Viso pedagoginės-psichologinės pagalbos 

specialistų aptarnautų asmenų skaičius per 2023 m. – 1,2. 

06.1.1.1.15 Rajoninių, zoninių 

renginių mokiniams (olimpiadų, 

sporto varžybų, konkursų, parodų) 

organizavimas, rajono atstovų 

dalyvavimo zoniniuose ir 

respublikiniuose renginiuose . 

Produkto rodiklis- suorganizuotų 

renginių skaičius -40.  

  

 Skatinant mokinių savirealizaciją ir saviraišką organizuota 24 

olimpiados ir  konkursai,  3 mokymai jaunimui, 1 vokalinė šventė; 

suorganizuota 17 veiklų, skirtų užtikrinti atstovų dalyvavimą 

zoniniuose ir respublikiniuose renginiuose. Viso -  45 renginiai. 

 

06.1.1.3.1 Kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimas, 

įvairių mokymų, profesinio 

bendradarbiavimo ir gerosios 

2023 m. suorganizuoti 98 kvalifikacijos tobulinimo ir kiti 

renginiai, įgyvendintos nacionalinius ir savivaldybės švietimo 

prioritetus atitinkančias, duomenimis grįstos 45 KT programos, iš 

jų 16 ilgalaikių programų ir 29 trumpesnės nei 40 val. Tikslas 



3 

 

patirties sklaidos užtikrinimas. 

Produkto rodiklis - kvalifikacijos 

programų skaičius - 50. 

pilnai įgyvendintas, kadangi vykdyta net 16  ilgalaikių programų  

(daugiau nei 40 val.), jų kiekvieną sudaro 3-4 renginiai, vykdomi 

pagal atskirą to renginio programą. Renginių skaičius - 98. 

 

06.1.1.3.2 Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymo programų įgyvendinimas, 

trečiojo amžiaus universiteto veiklų 

užtikrinimas. 

Produkto rodikliai - NSŠ dalyvių 

skaičius – 80; TAU renginių 

skaičius -100 

Vykdant   Molėtų savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų  

švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų planą, 240 rajono įvairių 

profesijų suaugusiųjų mokėsi kursuose, mokymuose, 

edukacinėse išvykose. 

Trečio amžiaus universiteto (TAU) veikla pritraukia daug 

dalyvių, klausytojų ratas plečiasi. Kiekvieną mokslų metų 

savaitę suorganizuojami ne mažiau nei 3 renginiai, užsiėmimai. 

2023 m. metais vyko 124 renginiai. 

 

 

II SKYRIUS 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

  

Panaudota tūkst. Eur 

  Iš viso Išlaidoms Iš jų DU Turtui Komentarai 

06 Švietimo ir 

jo 

infrastruktūros 

programa 

savivaldybės biudžeto 

lėšos (Z) 195,1  194,4  168,8 0,7 

Visi gauti 

asignavimai 

panaudoti pagal 

jų paskirtį, 

numatytą 

įstaigos  

programų 

sąmatose. 

Įsigyta 

ilgalaikio turto 

už 726 eur.-

Daugiafunkcinis 

spalvinis 

įrenginys Risoh 

MPC 307 

mokymo lėšos (K)_  70,2  70,2  69,2  0 

Psichologų DU 

ir priskaitymai 

soc. draudimui 

 

įstaigos pajamų lėšos 

(U,P)  19,2  19,2  0  0 

Uždirbtos lėšos 

už suteiktas 

paslaugas 

kitiems VS 

subjektams 

valstybės biudžeto 

lėšos  0  0  0  0   

07 Socialinės 

atskirties 

mažinimo 

programa 

valstybės biudžeto 

lėšos (deleguotos f.)  0  0  0  0   

 

 



4 

 

III SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Kitos vykdytos veiklos/projektai: 

• Šiais metais sėkmingai įgyvendintas partnerio teisėmis vykdytas ESFA lėšomis finansuotas 

projektas „Koordinuotai mokiniams teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų 

modelio diegimas Molėtų rajone“. Jo metu veikusi mobili švietimo pagalbos komanda (logopedas, 

specialusis pedagogas, socialinis pedagogas) per konsultavo daugiau nei 200 rajono    SUP mokinių.  

• Vykdant  projektą „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ įdarbinti du karjeros specialistai, 

teikiantys profesinio orientavimo paslaugas mokiniams bendrojo ugdymo mokyklose. Vykdant profesinio 

orientavimo veiklas mokiniams suteiktos 1136 profesinio orientavimo paslaugos (ugdymo Karjerai, 

informavimo, veiklinimo, individualios ir grupinės konsultacijos). 

• Bendradarbiaujant su Kultūros ir švietimo skyriumi sėkmingai įvykdytas Lietuvos kultūros 

tarybos finansuotas  projektas „Profesionalaus ir mėgėjų meno partnerysčių galimybės regionuose“ 

Renginyje dalyvavo 28 respublikos savivaldybių atstovai. 

• Sėkmingai  pradėtas vykdyti Lietuvos finansų ministerijos lėšomis finansuojamas projektas 

„Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“,  

įstaigos veiklų ratas prasiplėtė, spausdinami rajono mokinių elektroniniai pažymėjimai. 

 

   

 

 

 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos direktorė, 

laikinai einanti pareigas                 Alma Vidžiūnienė 

(viešojo sektoriaus subjekto,                                        (parašas) 

parengusio ataskaitą, vadovas arba jo įgaliotas asmuo) 

 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos direktorė, 

laikinai einanti pareigas       Alma Vidžiūnienė 

(už ataskaitų parengimą atsakingas asmuo)             (parašas)     

 



 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 RINKINYS 

 

 

5



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304910414

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 291274,00 291274,00 283764,33 283764,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 241500,00 241500,00 241500,00 241500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 238000,00 238000,00 238000,00 238000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 238000,00 238000,00 238000,00 238000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 238000,00 238000,00 238000,00 238000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 238000,00 238000,00 238000,00 238000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 49029,00 49029,00 41520,13 41520,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 49029,00 49029,00 41520,13 41520,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 49029,00 49029,00 41520,13 41520,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 49029,00 49029,00 41520,13 41520,13

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 49,00 49,00 48,76 48,76

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 219,00 219,00 218,46 218,46

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3413,00 3413,00 3412,91 3412,91

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 229,00 229,00 228,62 228,62

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, 304910414, P. Cvirkos g.1 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.09 Nr.F-7

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

6



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4029,00 4029,00 4028,61 4028,61

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 478,00 478,00 478,00 478,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4844,00 4844,00 4844,00 4844,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2112,00 2112,00 2111,74 2111,74

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 33656,00 33656,00 26149,03 26149,03

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 745,00 745,00 744,20 744,20

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 726,00 726,00 726,00 726,00

IŠ VISO 335 292000,00 292000,00 284490,33 284490,33

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Veronika Šlepikienė

Daiva Jucienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Metodininkė, pavaduojanti direktorę

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

7



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304910414

Programos 6

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 69200,00 69200,00 69200,00 69200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 69200,00 69200,00 69200,00 69200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 69200,00 69200,00 69200,00 69200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 69200,00 69200,00 69200,00 69200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 335 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo pagalba

06.1.1.1.23. Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo užtikrinimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Veronika Šlepikienė

Daiva Jucienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Mokymo lėšos

Metodininkė, pavaduojanti direktorę

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, 304910414, P.Cvirkos g.1 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.09 Nr.F-6

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

8



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304910414

Programos 6

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

IŠ VISO 335 25001,48 25001,48 17494,51 17494,51

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo pagalba

06.1.1.1.23. Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo užtikrinimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Veronika Šlepikienė

Daiva Jucienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Pajamos už paslaugas 2024 m.

Metodininkė, pavaduojanti direktorę

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, 304910414, P. Cvirkos g.1 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.09 Nr.F-5

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

9



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304910414

Programos 6

Finansavimo šaltinio U

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

IŠ VISO 335 1698,52 1698,52 1698,52 1698,52

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo pagalba

06.1.1.1.23. Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo užtikrinimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Veronika Šlepikienė

Daiva Jucienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Likutis už paslaugas 2023 m.

Metodininkė, pavaduojanti direktorę

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, 304910414, P.Cvirkosg. 1 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.09 Nr.F-4

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

10



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304910414

Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 194374,00 194374,00 194371,30 194371,30

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 171300,00 171300,00 171300,00 171300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 168800,00 168800,00 168800,00 168800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 168800,00 168800,00 168800,00 168800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 168800,00 168800,00 168800,00 168800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 168800,00 168800,00 168800,00 168800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22329,00 22329,00 22327,10 22327,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 22329,00 22329,00 22327,10 22327,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22329,00 22329,00 22327,10 22327,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 22329,00 22329,00 22327,10 22327,10

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 49,00 49,00 48,76 48,76

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 219,00 219,00 218,46 218,46

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3413,00 3413,00 3412,91 3412,91

Švietimo pagalba

06.1.1.1.23. Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo užtikrinimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, 304910414, P.Cvirkos g. 1 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.09 Nr.F-3

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

11



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 229,00 229,00 228,62 228,62

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4029,00 4029,00 4028,61 4028,61

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 478,00 478,00 478,00 478,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4844,00 4844,00 4844,00 4844,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2112,00 2112,00 2111,74 2111,74

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6956,00 6956,00 6956,00 6956,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 745,00 745,00 744,20 744,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 745,00 745,00 744,20 744,20

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 726,00 726,00 726,00 726,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 726,00 726,00 726,00 726,00

IŠ VISO 335 195100,00 195100,00 195097,30 195097,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Veronika Šlepikienė

Daiva Jucienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Metodininkė, pavaduojanti direktorę

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

12



MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

304910414, P. Cvirkos g. 1 Molėtai 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 2023 M. GRUODŽIO 31D. 

 2024 m. sausio 9 d.  Nr. F-1 

 

Bendroji informacija.  

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 304910414.  

Adresas. P. Cvirkos g. 1 Molėtai,  

Įstaigos veikla – Švietimo pagalba.  

Sąmatos įvykdymo rodikliai.  

Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01 iki 2023-12-31. 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba per ataskaitinį laikotarpį gavo 284490,33 Eur.  

asignavimų, iš jų mokymo lėšų 70200 Eur., savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms atlikti 

195097,30 Eur., įstaigos uždirbtų lėšų- 19193,03 eurų.  

Visi gauti asignavimai panaudoti pagal jų paskirtį. Darbo užmokesčiui per ataskaitinį 

laikotarpį išleista 238000 Eur., iš jų mokymo lėšų 69200 Eur. , savivaldybės biudžeto lėšų 168800 

Eur. 

 Priskaitymams soc. draudimui iš darbdavio lėšų išleista 3500 Eur., prekėms ir 

paslaugoms 41520,13 Eur.i, darbdavio socialinei paramai –apmokėjimui už 2 nedarbingumo dienas- 

744,20 Eur., ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui iš savivaldybės lėšų 726 Eur. 

Įstaigos veiklos vykdymas  

Forma Nr. 1 (lėšų už paslaugas 2023 m. surinkimo ir panaudojimo biudžetinėse įstaigose 

programa (P06 )– metų  planas 26698,52 Eur.. 

Uždirbtų lėšų likutis metų pradžiai 1698,52 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga už suteiktas paslaugas gavo 21090,49 Eur., tiek pat 

pervedė į savivaldybės biudžetą ir gavo iš biudžeto 19193,03 Eur.,(įskaitant likutį m.pr.), kuriuos  

panaudojo  pagal paskirtį. Negautų asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  3595,98 

Eur. 

Mokėtinų sumų ataskaita  

Priedas Nr. 9 (mokėtinos sumos)  

Mokėtinų sumų darbuotojams, valstybės biudžetui ir socialinio draudimo fondui 

laikotarpio pabaigoje nėra. Mokėtinos sumos už prekes ir paslaugas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

76.99  Eur., 

 Pradelsto įsiskolinimo tiekėjams už prekes ir paslaugas laikotarpio pabaigoje nėra. 

 

 

 

Metodininkė, pavaduojanti direktorę   Daiva Jucienė 

 

Vyr. buhalterė    Veronika Šlepikienė 

13



 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 RINKINYS 

 

 

14



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147367986
 D/L: 2024-03-01 10:41:53

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  64.266,06 65.781,44

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 64.266,06 65.781,44

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  58.562,65 59.500,81

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  5.703,41 6.280,63

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  23.135,20 33.483,96

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai

III Per vienus metus gautinos sumos P10 22.362,86 21.863,23

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  22.362,86 21.566,57

III.6    Kitos gautinos sumos  296,66

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 772,34 11.620,73

IŠ VISO TURTO:  87.401,26 99.265,40
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

15



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 62.359,38 74.273,53
I Iš valstybės biudžeto 0,00 1.604,05
II Iš savivaldybės biudžeto 61.587,04 62.652,80
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 0,00 9.412,86
IV Iš kitų šaltinių 772,34 603,82
E ĮSIPAREIGOJIMAI 19.201,70 19.903,07
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 19.201,70 19.903,07
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 76,99 1.285,51
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 435,76
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 18.687,94 18.617,56
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 1,01
F GRYNASIS TURTAS P18 5.840,18 5.088,80
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 5.840,18 5.088,80
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 751,38 4.791,50
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 5.088,80 297,30
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

87.401,26 99.265,40

Direktorė l. e. pareigas ____________ Alma Vidžiūnienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Veronika Šlepikienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

16



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 353.679,75 294.470,77
I FINANSAVIMO PAJAMOS 332.589,26 270.769,60
I.1    Iš valstybės biudžeto 77.871,90 66.795,63
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 199.936,01 171.208,17
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 51.768,85 32.746,07
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 3.012,50 19,73
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 21.090,49 23.701,17
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 21.090,49 23.701,17
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -352.927,36 -289.679,27
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -295.300,34 -236.875,62
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -2.241,38 -1.269,32
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -4.341,37 -4.242,16
IV KOMANDIRUOČIŲ -228,62 -357,70
V TRANSPORTO -6.550,96 -5.535,37
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -478,00 -212,50
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -4.233,55 -2.370,53
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -39.553,14 -38.816,07
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 752,39 4.791,50
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -1,01

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

751,38 4.791,50

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 751,38 4.791,50
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė l. e. pareigas ____________ Alma Vidžiūnienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Veronika Šlepikienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

17



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147367986

      D/L: 2024-03-01 10:41:53

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -10.848,39 0,00 -10.848,39 3.708,28 0,00 3.708,28
I Įplaukos 362.059,80 0,00 362.059,80 316.184,05 0,00 316.184,05

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 321.776,28 0,00 321.776,28 268.110,93 0,00 268.110,93

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 76.267,85 0,00 76.267,85 66.688,50 0,00 66.688,50

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 199.971,42 0,00 199.971,42 163.398,15 0,00 163.398,15

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 42.355,99 0,00 42.355,99 37.905,56 0,00 37.905,56

I.1.4       Iš kitų šaltinių 3.181,02 0,00 3.181,02 118,72 0,00 118,72

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 21.090,49 0,00 21.090,49 23.701,17 0,00 23.701,17

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 19.193,03 0,00 19.193,03 22.299,95 0,00 22.299,95

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 2.072,00 0,00 2.072,00

II Pervestos lėšos -21.090,49 0,00 -21.090,49 -25.181,14 0,00 -25.181,14

II.1    Į valstybės biudžetą -120,00 0,00 -120,00

II.2    Į savivaldybių biudžetus -21.090,49 0,00 -21.090,49 -23.701,17 0,00 -23.701,17

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -1.359,97 0,00 -1.359,97

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -351.817,70 0,00 -351.817,70 -287.294,63 0,00 -287.294,63

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -293.749,51 0,00 -293.749,51 -228.322,84 0,00 -228.322,84

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.062,46 0,00 -5.062,46 -3.520,00 0,00 -3.520,00

III.3    Komandiruočių -228,62 0,00 -228,62 -357,70 0,00 -357,70

III.4    Transporto -6.670,80 0,00 -6.670,80 -5.221,88 0,00 -5.221,88

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -478,00 0,00 -478,00 -212,50 0,00 -212,50

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.028,61 0,00 -4.028,61

III.7    Atsargų įsigijimo -1.992,20 0,00 -1.992,20 -6.166,57 0,00 -6.166,57

III.8    Socialinių išmokų -744,20 0,00 -744,20 -770,00 0,00 -770,00

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -38.137,30 0,00 -38.137,30 -42.723,14 0,00 -42.723,14

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos -726,00 0,00 -726,00

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

18



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -10.848,39 0,00 -10.848,39 3.708,28 0,00 3.708,28
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 11.620,73 11.620,73 7.912,45 7.912,45
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 772,34 772,34 11.620,73 11.620,73

Direktorė l. e. pareigas Alma Vidžiūnienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Veronika Šlepikienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

19



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta
      ID: -2147367986
      D/L: 2024-03-01 10:41:53

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 297,30 297,30
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 4.791,50 4.791,50
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 5.088,80 5.088,80
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 751,38 751,38
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 5.840,18 5.840,18

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė l. e. pareigas Alma Vidžiūnienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Veronika Šlepikienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

20



 

 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024 m. vasario 29 d. Nr.  

 
I. BENDROJI DALIS 

 

 Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba (toliau – tarnyba) yra savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, juridinių asmenų registre įregistruota 2018 m. rugpjūčio 31 d., finansuojama iš savivaldybės 

biudžeto, kodas 304910414. 

Tarnybos buveinės adresas: P. Cvirkos g. 1,  Molėtai.  

Tarnyba yra atskiras juridinis vienetas, turintis antspaudą ir atsiskaitomąja sąskaitą 

Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. 

Veiklos funkcijos apibrėžtos tarnybos nuostatuose.   Tarnybos pagrindinė funkcija 

švietimo pagalbos teikimas vaikams ir suaugusiems. 

 Tarnybos steigėjas yra Molėtų rajono savivaldybės taryba. Ji koordinuoja tarnybos 

veiklą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia tarnybos nuostatus, spendžia kitus įstatymuose 

jos kompetencijai priskirtus klausimus. 

Tarnyba neturi kontroliuojamų,  asocijuotų ir kitų subjektų. 

Filialų ir kitų struktūrinių vienetų nėra. 

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę tarnybos veiklą, nėra. 

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 11. 

 Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 m. paskutinės dienos duomenis už  

pilnus 2023 metus. 

  Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais - eurais.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

  Tarnybos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus (toliau-VSAFAS), kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

 Tarnyba, tvarkydama finansinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka.  

 Tarnybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis 

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje.  

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 

mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, 

teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

 

 

21



 

 

 

 

  

Nematerialus turtas 
 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą 

sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus: 

1. yra lengvai atskiriamas nuo kitų nematerialiojo turto vienetų; 

2. tikėtina, kad tarnyba būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; 

3. galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ir pasigaminimo savikainą; 

4. tarnyba turi teisę tuo turtu disponuoti. 

 Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 

įsigijimo savikaina.  

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo 

turto sąskaitose. 

Tarnybos turimo nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. 

Finansinėse ataskaitose turtas yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą  amortizaciją.  

                    Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

nustatytą  turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė- 0.  

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas skaičiuojamas, vadovaujantis 

patvirtintu Finansų ministro įsakymu Nr. 1K-217, 2022 06 14. Amortizacijos norma 3 metai. 

  

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio turto pripažinimo kriterijus. 

 Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS: žemė, pastatai, infrastruktūros ir kiti statiniai, mašinos ir įrenginiai, transportas, baldai ir 

biuro įranga, kitas ilgalaikis materialusis turtas. 

Tarnybos ilgalaikis materialusis turtas (toliau-ilgalaikis materialusis turtas), 

atitinkantis visus šiuos kriterijus, skirtas tam tikroms savarankiškoms funkcijoms atlikti, prekėms 

gaminti, paslaugoms tiekti, nuomoti ar administraciniams tikslams, numatomas naudoti ilgiau nei 

vienus metus, daugiau negu vieną ciklą ir jo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė už 

Vyriausybės nustatytą minimalią viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio materialiojo turto vertę.  

 Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. Po pirminio 

pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus 

sukaukptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. 

 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjų turtą apskaitoje registruojami tam 

skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio turto perdavimo dienos būklę. 

 Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. 

 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo  turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Finansų 

ministro įsakymu Nr. 1K-217, 2022 06 14.    

 Kai turtas perduodamas, parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto 

nusidėvėjimo ir  jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos.  

22



 

 

 

 

 

Atsargos 

 

 Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina.

 Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų veikloje, ar parduotų atsargų savikainą  taikomas 

konkrečių kainų metodas. 

  Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė 

apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.  

 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitoje registruojamas  tada, kai  gaunamas arba pagal vykdomą 

sutartį įgyjama teisė gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. Finansinis turtas įvertinamas įsigijimo 

savikaina, kurią sudaro sumokėta arba mokėtina už jį suma arba kito perduodamo turto vertė. 

Finansinis turtas apskaitoje skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį turtą. Trumpalaikiam 

turtui priskiriama: per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai bei kitas trumpalaikis 

finansinis turtas.  

 Pirmą kartą pripažįstant finansinį turtą,  jis įvertinamas įsigijimo savikaina. 

  

Gautinos sumos 
  

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Ilgalaikių gautinų sumų tarnyba neturi, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos įsigijimo 

savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, jei tokie yra. 

 

 

Finansavimo sumos 
  

 Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje kaip turtas ir kaip 

finansavimo sumos, jei jos atitinka šiuos kriterijus: 

1. Finansavimo sumų gavėjas užtikrina, kad tenkinamos finansavimo sumų davėjo jam 

nustatytos sąlygos finansavimo sumoms gauti; 

2. Yra finansavimo sumų davėjo sprendimų ir kitų raštiškų įrodymų, kad finansavimo 

sumos bus suteiktos ir pinigai bus pervesti ar kitas turtas bus perduotas. 

Tarnybos finansavimo sumos yra iš valstybės biudžeto, iš savivaldybės biudžeto, 

Europos Sąjungos fondų,  Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas 

turtas, skirtas tarnybos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir tarnybos 

gautus arba gautinus pinigus ir kitą turtą pavedimams vykdyti, skirtą tarnybos nuostatuose 

nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. . 

 Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui 

įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

  Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 

simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

  Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra 

laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.  

23



 

 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams  finansavimo sumos, 

subjekto sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus 

subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

 Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada , kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos įsipareigojimui atsirasti ir įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus arba prisiima 

kitus įsipareigojimus bei vadovaujasi finansinių įsipareigojimų apskaitos principais ir metodais.

 Finansiniai įsipareigojimai pripažįstami įsigijimo savikaina. 

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir 

priėmimo aktus, žiniaraščius, buhalterines pažymas ar kitus, juos pagrindžiančius dokumentus.  

  Mokėtinos sumos tiekėjams registruojamos pagal iš tiekėjų gautų sąskaitų faktūrų ir 

kitų dokumentų  sudarymo datą.  

  Su darbo santykiais susijusios mokėtinos sumos registruojamos apskaitoje pagal 

kiekvieno mėnesio, už kurį mokamas darbo užmokestis, darbo užmokesčio apskaičiavimo žiniaraščių 

paskutinės mėnesio dienos datą.  

  Pervestinos sumos išteklių fondams, registruojamos remiantis banko išrašu tuo 

momentu, kai tarnyba gauna pajamas už suteiktas paslaugas, parduotą turtą ir remiantis Lietuvos 

Respublikos teisės aktais gautas sumas turi pervesti išteklių fondams.  

 

  

Pajamos 

 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su 

finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, nurodoma, kokios valstybės funkcijos ir 

kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius 

požymius. 

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar 

parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

  Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija 

arba įvykiu, turi būti pripažįstamos tą patį laikotarpį.  

  Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, gautos vykdant tarnybos 

nuostatuose nustatytą veiklą. 

  Pajamos apskaitoje grupuojamos pagal pobūdį: finansavimo pajamos (panaudotų 

finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti ir panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

pajamas), prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos (pajamos už suteiktas paslaugas).  

  Panaudotų finansavimo sumų pajamos skirstomos pagal lėšų finansavimo šaltinius.  

 

 

Sąnaudos 
   

24



 

 

  Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

ir registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos, t.y. kai uždirbamos su jomis 

susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.    

Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos 

kiekvieno mėnesio paskutinę dieną. Apskaitoje tarnautojams ir darbuotojams mokėti už kasmetines 

atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d. 

  Sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal šiuos dokumentus: sąskaitas faktūras ir kitus 

įsigijimo dokumentus, išmokėjimo žiniaraščius pagal kiekvieną gavėją, kitus dokumentus.  

 Sąnaudos yra skirstomos į pagrindinės veiklos ir kitos veiklos sąnaudas. 

  Pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį skirstomos į sąnaudų grupes pagal 

finansavimo šaltinius ir patiriamų sąnaudų rūšį, pvz. transporto sąnaudos, kvalifikacijos kėlimo 

sąnaudos ir  kt. 

 

 

   Segmentai 
 

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 

25-ajame VSAFAS.. 

  Tarnyba vykdo švietimo  segmentui priskiriamas veiklos funkcijas. Pagal šiuos 

segmentus užregistruoja pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus. 

  Apie kiekvieną segmentą atskleidžiama tokia informacija: 

 1. Segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 

 2. Segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai. 

 Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo 

segmentui pagrindas yra neaiškus, priskiriami didžiausią tarnybos veiklos dalį sudarančiam 

švietimo segmentui. 

    

                     Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių  keitimas 

 

 Tarnyba pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat. 

Apskaitos politika keičiama tik pasikeitus VSAFAS arba dėl kitų teisės aktų 

reikalavimų. 

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tais atvejais, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis 

buvo remtasi, atliekant įvertinimą, arba jei atsitranda papildomos svarbio informacijos ar kitų 

įvykių.                

                    Tarnybos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų 

ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu 

laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su 

apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte. 

 

                 Apskaitos klaidų taisymas 
 

Apskaitos klaidos, esminės ir neesminės taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansinėse ataskaitose, esant esminėms klaidoms, jų taisymas registruojamas tam skirtoje 

sąskaitoje ir parodomas VRA atitinkamoje eilutėje 

  

III. PASTABOS 

 

3.1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per 

ataskaitinį laikotarpį 

25



 

 

 

  Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį  pateikta pagal 13-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą. 

 Tarnybos turimas  nematerialusis turtas priskirtas programinės  įrangos grupei. 

 Visam nematerialiam turtui nustatytas 3 metų tarnavimo laikas. 

 Tarnybos programinė įranga yra amortizuota, tačiau naudojama veikloje. Jos įsigijimo 

savikaina yra 3989,87 Eur. 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas tarnybos veikloje, nėra. 

 

 

 

3.2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per 

ataskaitinį laikotarpį 

 

Tarnyba vadovaujasi finansų ministerijos nustatytu  apskaitos vadovu ilgalaikio 

materialiojo turto apskaitai vykdyti.  

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12 –ojo VSAFAS “Ilgalaikis materialusis 

turtas” 1 priede nustatytą formą . 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį 

lentelė pateikta AR priede. 

 Tarnybos  veikloje yra naudojamo ilgalaikio materialiojo  turto, kuris yra visiškai 

nudėvėtas. Tokio turto įsigijimo savikaina: kompiuteria ir jų iranga 16405,42 Eur., baldai 468,90 

eur., kitas IMT 3803,94 eur. 

 Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas tarnybos veikloje, nėra. 

Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tik nuomos 

pajamoms uždirbti nėra. 

 Turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, nėra.  

 Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną nėra. 

Turto balansinė vertė nežymiai sumažėjo dėl nusidėvėjimo. 

 Tarnyba neturi ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų, 

nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių. 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas tarnybos veikloje, nėra. 

 

 

3.3. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 

 

Tarnyba vadovaujasi finansų ministerijos nustatytu atsargų apskaitos biudžetinėse 

įstaigose aprašo  nuostatomis.  Informacija apie atsargas pateikta pagal pagal 8-ojo VSAFAS 

‘’Atsargos” 1 priede nustatytą formą.  

 Tarnyba yra šios atsargų grupės: ūkinės medžiagos ir raštinės reikmenys (kanceliarinės,  

plovimo, valymo ir kitos prekės, ūkinis inventorius, spaudiniai). 

 Atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina pagal atsargų įsigijimo 

dokumentus.  

Ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo aplinkybių ar įvykių, dėl kurių būtų sumažinta atsargų 

vertė. 

26



 

 

 

3.4. Informacija apie išankstinius apmokėjimus 

 

Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikiama pagal 6-ojo VSAFAS  “Finansinių 

ataskaitų aiškinamojo rašto”  priedą . Išankstinių apmokėjimų metų pabaigoje nėra  

 

 

3.5. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas 

 

. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS  

“Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”  priedą. 

  5 priedo 1.5.1 eilutėje „ Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto“ parodytos gautinos  

finansavimo sumos  priskaičiuotam ir  sukauptam atostogų rezervui ir kreditorinio įsiskolinimo 

padengimui.  Ši suma , palyginus su praėjusiais metai, padidėjo dėl padidėjusio darbo užmokesčio  

  

3.6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus 

 

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS 

standarto “Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai” priedą.  

 Pinigų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje tarnybos banko sąskaitose-paramos ir 

labdaros lėšos 772,34 Eur.  

Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos pinigų įplaukos ir išmokos parodytos 

„Pinigų srautų ataskaitoje“. 

 Visos tarnybos pajamų lėšos už paslaugas  pervestos į savivaldybės biudžetą.  

 

3.7. Finansavimo sumų likučiai 
             Informacija apie finansavimo sumų likučius yra pateikta 20-ojo VSAFAS 5 priede.  

 

 

3.8. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai 

per ataskaitinį laikotarpį 

 

Informacija apie finansavimo sumų šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiama  pagal 20- ojo VSAFAS  4 priedą. 

  Tarnyba gavo finansavimo sumas jai pavestų programų vykdymui pagal finansavimo 

sumų šaltinius  ir  tikslinę  paskirtį. 

 Finansavimo sumos iš ES – projekto “Koordinuotų paslaugų teikimas...”ES gautos lėšos 

iš savivaldybės administracijos. 

Finansavimo sumos iš valstybės – tai mokymo lėšos pagalbos mokiniui specialistų 

darbo užmokesčiui ir soc. draudimo priskaitymams ir projekto “Karjeros specialistų tinklo vystymas” 

specialistų darbo užmokesčiui ir soc. draudimo priskaitymams . bei projekto “Profesionalaus ir 

mėgėjų meno partnerysčių galimybės regionuose” išlaidoms padengti. 

Finansavimo sumos iš savivaldybės- tai ir savivaldybės biudžeto gautos sumos įstaigos 

veiklai finansuoti  . 

Finansavimo sumos iš kitų šaltinių-paramos ir paramos lėšos ir “Profesionalaus ir 

mėgėjų meno partnerysčių galimybės regionuose” išlaidoms padengti. 

  

 

3.9. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas 

 

27



 

 

Informacija apie kai kurias mokėtinas  sumas pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS  

“Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”  12 ir 13 priedus. 

 

3.10. Finansavimo pajamos 

 

  Tarnybos finansavimo pajamos pateikiamos 3-ojo VSAFAS “Veiklos rezultatų 

ataskaitoje” pagal standarto 2 priedą. 

Finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais 

laikotarpiais, kuriais patiriamos sąnaudos, kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos, t.y. 

kai jos panaudojamos. 

Finansavimo pajamos apskaitoje registruojamos atitinkamai kaip finansavimo sumos, 

t.y. pagal finansavimo sumų šaltinį ir tikslinę paskirtį.  

 Didžiąją dalį finansavimo pajamų sudaro finansavimo pajamos iš savivaldybės 

biudžeto. 

Finansavimo pajamos, palyginus su praėjusiai metais padidėjo dėl padidėjusio darbo 

užmokesčio, prekių ir paslaugų kainų ir kt.  

 

 

3.11. Informacija apie kitas pajamas 

 

Informacija apie kiekvienos grupės pajamas pateikta pagal 10 –ojo VSAFAS „Kitos 

pajamos“ 2 priedą . Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro Tarnybos uždirbtos lėšos už suteiktas 

paslaugas kitiems VSS..  

   

3.12. Sąnaudos 
  

  Visos Tarnybos patiriamos sąnaudos yra priskiriamos pagrindinei  veiklai. 

  Tarnybos patirtos sąnaudos pateikiamos pagal 3-ojo VSAFAS “Veiklos rezultatų 

ataskaita” 2 priedą, sąnaudos apskaitoje skirstomos pagal finansavimo sumų šaltinį, pagal vykdomos 

veiklos funkciją ir pagal jų pobūdį.  

 Didžiąją dalį pagrindinės veiklos sąnaudų sudaro darbo už mokesčio ir socialinio 

draudimo sąnaudos. 

 Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius tarnyboje 12 darbuotojų.  

 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro: elektros, šildymo, vandentiekio ir 

kanalizacijos, šiukšlių išvežimo bei kitos komunalinės sąnaudos. 

Komandiruočių sąnaudas sudaro darbuotojų komandiruotėje patirtų faktinių išlaidų  

sąnaudos. 

 Transporto sąnaudas sudaro transporto nuomos sąnaudos. 

 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikainą sudaro medžiagų (kanceliarinės, ir kitos 

prekės), kito trumpalaikio materialaus turto  sąnaudos. 

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudas sudaro kvalifikacijos kėlimo sąnaudos, seminarų 

mokesčiai. 

Per ataskaitinį laikotarpį tarnyba nepatyrė nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudų.  

 Kitų paslaugų sąnaudas sudaro biuro technikos remonto, spausdintuvų kasečių 

pildymo, patikrų ir kitų paslaugų sąnaudos.  

Visos sąnaudos, palyginus su praėjusiais metais padidėjo  dėl padidėjusio darbo 

užmokesčio, prekių ir paslaugų kainų ir kt. 

 

 

3.13. Grynasis turtas 

28



 

 

  

Vadovaujantis 4-ojo VSAFAS “Grynojo turto pokyčių ataskaitos “ nuostatomis 

įstaigos ataskaitinio laikotarpio veiklos einamųjų metų  pagrindinės  veiklos  perviršis 751,38 Eur.,  

Sukauptas perviršis 5840,18 eur. 

 

3.14. Informacija apie veiklos segmentus 

 

Tarnyba yra biudžetinė įstaiga, kuri vykdo švietimo segmentui  priskiriamas veiklos 

funkcijas.  

   

 
 

  

Direktorė l.e. pareigas                                                Alma Vidžiūnienė 
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas                                 (parašas)                                      (vardas ir pavardė)   

administracijos vadovas)                         
 

 

    

Vyriausioji buhalterė                     Veronika Šlepikienė 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                 (parašas)                                      (vardas ir pavardė) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 64.266,06 65.781,44 -1.515,38
11    Nematerialusis turtas
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 64.266,06 65.781,44 -1.515,38
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 58.562,65 59.500,81 -938,16
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 58.562,65 59.500,81 -938,16
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 5.703,41 6.280,63 -577,22
12081          Baldai
12082          Kompiuterinė įranga 3.030,61 4.108,78 -1.078,17
12083          Kita biuro įranga 2.672,80 2.171,85 500,95
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

30



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas

166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas

19    Biologinis turtas

191       Gyvūnai

192       Medynai

193       Parkų ir skverų želdiniai

194       Daugiamečiai sodiniai

195       Pasėliai

196       Kitas biologinis turtas

197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą

2KL Trumpalaikis turtas 23.135,20 33.483,96 -10.348,76
20    Atsargos

200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos

201       Medžiagos ir žaliavos

202       Ūkinis inventorius

203       Nebaigta gaminti produkcija

204       Nebaigtos vykdyti sutartys

205       Pagaminta produkcija

206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

207       Kitas turtas, skirtas parduoti

21    Išankstiniai apmokėjimai

211       Išankstiniai apmokėjimai

212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos

22    Per vienus metus gautinos sumos 22.362,86 21.863,23 499,63

221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis

2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

222       Gautinos finansavimo sumos

223       Gautinos mokesčių sumos

224       Gautinos socialinės įmokos

225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas

227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

228       Sukauptos gautinos sumos 22.362,86 21.566,57 796,29

229       Kitos gautinos sumos 296,66 -296,66

23    Trumpalaikės investicijos

231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai

232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai

233       Kitos trumpalaikės investicijos

24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 772,34 11.620,73 -10.848,39

241       Pinigai bankų sąskaitose 772,34 11.620,73 -10.848,39

242       Grynieji pinigai

243       Pinigai įšaldytose sąskaitose

244       Pinigai kelyje

245       Piniginiai dokumentai

246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)

3KL Grynasis turtas -5.840,18 -5.088,80 -751,38
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -5.840,18 -5.088,80 -751,38

32    Rezervai

321       Tikrosios vertės rezervas

322       Kiti rezervai

33    Dalininkų kapitalas

4KL Finansavimo sumos -62.359,38 -74.273,53 11.914,15
41    Finansavimo sumos (gautinos)

411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)

412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)

413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)

414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)

415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)

416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

42    Finansavimo sumos (gautos) -62.359,38 -74.273,53 11.914,15

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)

31



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)

423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) 0,00 -9.412,86 9.412,86

4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 -9.412,86 9.412,86

424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -1.604,05 1.604,05

4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -1.604,05 1.604,05

425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -61.587,04 -62.652,80 1.065,76

4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -61.587,04 -62.652,80 1.065,76

4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -772,34 -603,82 -168,52

4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -772,34 -603,82 -168,52

5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai

52    Ilgalaikiai įsipareigojimai

521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius

522       Ilgalaikės užsienio paskolos

523       Ilgalaikės vidaus paskolos

524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai

525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -19.201,70 -19.903,07 701,37
61    Trumpalaikiai atidėjiniai

611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

612       Trumpalaikiai atidėjiniai

62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis

623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis

624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis

625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius

632       Trumpalaikės užsienio paskolos

633       Trumpalaikės vidaus paskolos

634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai

635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

641    Mokėtinos subsidijos

642    Mokėtinos dotacijos

643    Mokėtinos finansavimo sumos

6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus

6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams

6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos

65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

66    Mokėtinos socialinės išmokos

661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos

662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto

663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto

664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo

665       Mokėtinos sumos pensijų fondams

666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos

67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos

671       Grąžintini mokesčiai

672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos

673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos

674       Kitos grąžintinos permokos

68    Pervestinos sumos -1,01 -1,01

681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą

682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus

683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms

685       Kitos pervestinos sumos -1,01 -1,01

686       Grąžintinos finansavimo sumos

69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -19.200,69 -19.903,07 702,38

691       Tiekėjams mokėtinos sumos -76,99 -1.285,51 1.208,52

692       Mokėtinos sumos darbuotojams -435,76 -435,76

693       Mokėtini veiklos mokesčiai

694       Gauti išankstiniai mokėjimai

695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -18.687,94 -18.617,56 -70,38

7KL Pajamos -353.679,75 -294.470,77 -59.208,98
70    Finansavimo pajamos -332.589,26 -270.769,60 -61.819,66

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -3.726,83 -3.621,60 -105,23

32



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -328.862,43 -267.148,00 -61.714,43

71    Mokesčių pajamos

711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos

712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą

713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus

714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

715       Grąžintinos mokesčių sumos

72    Socialinių įmokų pajamos

721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos

722       Pervestinos socialinės įmokos

73    Turto naudojimo pajamos

731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos

732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą

733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus

734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams

74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -21.090,49 -23.701,17 2.610,68

741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -21.090,49 -23.701,17 2.610,68

742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą

743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus

744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

761       Palūkanų pajamos

762       Baudų ir delspinigių pajamos

763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas

765       Dividendai

766       Finansinio turto perleidimo pelnas

767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

77    Kitos pajamos

771       Rinkliavų pajamos

772       Kitos pajamos

8KL Sąnaudos 352.928,37 289.679,27 63.249,10
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos

82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos

822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos

823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos

824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos

825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos

83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos

831       Subsidijų sąnaudos

832       Dotacijų sąnaudos

833       Finansavimo sąnaudos

87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 352.927,36 289.679,27 63.248,09

8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 290.744,53 233.325,76 57.418,77

8702       Socialinio draudimo sąnaudos 4.555,81 3.549,86 1.005,95

8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 2.241,38 1.269,32 972,06

8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 4.341,37 4.242,16 99,21

8705       Komandiruočių sąnaudos 228,62 357,70 -129,08

8706       Transporto sąnaudos 6.550,96 5.535,37 1.015,59

8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 478,00 212,50 265,50

8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos

8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 4.233,55 2.370,53 1.863,02

8711       Nuomos sąnaudos

8712       Kitų paslaugų sąnaudos 39.553,14 38.816,07 737,07

8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

88    Kitos veiklos sąnaudos

89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 1,01 1,01

891       Palūkanų sąnaudos

892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 1,01 1,01

893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai

895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai

896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos

9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka

911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas

912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas

92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka

921       Apskaitos politikos keitimo įtaka

922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka

93    Pelno mokestis

33



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -352.927,36 -352.927,36

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -295.300,34 -295.300,34

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -2.241,38 -2.241,38

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.341,37 -4.341,37

1.4    Komandiruočių -228,62 -228,62

1.5    Transporto -6.550,96 -6.550,96

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -478,00 -478,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -4.233,55 -4.233,55

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -39.553,14 -39.553,14

1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -351.817,70 -351.817,70

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -293.749,51 -293.749,51

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.062,46 -5.062,46

3.1.3       Komandiruočių -228,62 -228,62

3.1.4       Transporto -6.670,80 -6.670,80

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -478,00 -478,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.028,61 -4.028,61

3.1.7       Atsargų įsigijimo -1.992,20 -1.992,20

3.1.8       Socialinių išmokų -744,20 -744,20

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -38.137,30 -38.137,30

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos -726,00 -726,00

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

34



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

  ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -289.679,27 -289.679,27

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -236.875,62 -236.875,62

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.269,32 -1.269,32

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.242,16 -4.242,16

1.4    Komandiruočių -357,70 -357,70

1.5    Transporto -5.535,37 -5.535,37

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -212,50 -212,50

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -2.370,53 -2.370,53

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -38.816,07 -38.816,07

1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -287.294,63 -287.294,63

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -228.322,84 -228.322,84

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.520,00 -3.520,00

3.1.3       Komandiruočių -357,70 -357,70

3.1.4       Transporto -5.221,88 -5.221,88

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -212,50 -212,50

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -6.166,57 -6.166,57

3.1.8       Socialinių išmokų -770,00 -770,00

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -42.723,14 -42.723,14

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

35



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
3.989,87 3.989,87

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
3.989,87 3.989,87

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -3.989,87 X X X -3.989,87

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X X X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -3.989,87 X X X -3.989,87

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

36



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

        Patvirtinta
 ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 0,00

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

37



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

 ID: -2147367986

 D/L: 2024-03-01 10:41:53

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
70.365,79 28.952,91 99.318,70

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
726,00 726,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
726,00 726,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)
-1.646,19 -1.646,19

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -1.646,19 -1.646,19

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
70.365,79 28.032,72 98.398,51

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

24.668,13 24.668,13

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-10.864,98 -22.672,28 X -33.537,26

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-938,16 -1.303,22 X -2.241,38

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
1.646,19 X 1.646,19

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 1.646,19 X 1.646,19

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-11.803,14 -22.329,31 X -34.132,45

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
58.562,65 5.703,41 64.266,06

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
59.500,81 6.280,63 65.781,44

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

38



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta

 ID: -2147367986

 D/L: 2024-03-01 10:41:53

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo

39



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 

taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 

mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 75 75

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas
7 10

40



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147367986
  D/L: 2024-03-01 10:41:53

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 4.184,95 4.184,95

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 4.184,95 4.184,95

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-4.184,95 -4.184,95

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -4.184,95 -4.184,95

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
0,00 0,00

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

41



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
22.362,86 22.362,86 21.863,23 21.863,23

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 22.362,86 22.362,86 21.566,57 21.566,57

1.5.1       Iš biudžeto 22.362,86 22.362,86 21.566,57 21.566,57

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos 296,66 296,66

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 22.362,86 22.362,86 21.863,23 21.863,23

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

42



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

   Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
11.016,91

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 11.016,91

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
772,34 603,82

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 772,34 603,82

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 772,34 11.620,73
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

43



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 238,52 X X X 238,52
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 238,52 238,52
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

44



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
 ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 217,56 238,52 -70,00 386,08

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 217,56 238,52 -70,00 386,08

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

45



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.604,05 76.267,85 -77.871,90

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.604,05 76.267,85 -77.871,90

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

62.652,80 199.971,42 -201.037,18

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 62.652,80 2.661,07 -3.726,83

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 197.310,35 -197.310,35

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

9.412,86 42.355,99 -51.768,85

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 9.412,86 42.355,99 -51.768,85

4 Iš kitų šaltinių 603,82 3.181,02 -3.012,50

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 603,82 3.181,02 -3.012,50

5 Iš viso finansavimo sumų 74.273,53 321.776,28 -333.690,43

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

46



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

0,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

61.587,04

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 61.587,04

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

0,00

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 772,34

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 772,34

5 Iš viso finansavimo sumų 62.359,38

47



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
1.604,05 1.604,05 0,00 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
62.652,80 62.652,80 61.587,04 61.587,04

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

9.412,86 9.412,86 0,00 0,00

4 Iš kitų šaltinių 603,82 603,82 772,34 772,34

5 Iš viso 74.273,53 74.273,53 62.359,38 62.359,38

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

48



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
 ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 435,76 435,76

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 76,99 1.285,51

4 Sukauptos mokėtinos sumos 18.687,94 18.617,56

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 18.687,94 18.617,56

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1,01 1,01

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos 1,01 1,01

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 19.201,70 436,77 19.903,07

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

49



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 21.090,49 23.701,17
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 21.090,49 23.701,17

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 21.090,49 23.701,17

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.

50



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta

 ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 11 -229.652,83 -13.398,01 11 -233.021,75 -3.853,87

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -22.210,29 -4.056,38 1,0 -22.722,66 -413,00

5.2    kiti darbuotojai 10,0 -207.442,54 -9.341,63 10,0 -210.299,09 -3.440,87

6 Kiti 3,0 -52.249,50

7 Iš viso: 14 -281.902,33 -13.398,01 11 -233.021,75 -3.853,87

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -4.064,49 -191,49 X -2.806,88 -55,08

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

51



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2    Baudų ir delspinigių pajamos

1.3    Palūkanų pajamos

1.4    Dividendai

1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -1,01

2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -1,01

2.3    Palūkanų sąnaudos

2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -1,01

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

52



Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba,  304910414, P. Cvirkos g. 1, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147367986

D/L: 2024-03-01 10:41:53

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 19.903,07 19.201,70

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 19.903,07 19.201,70

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

53


